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Codice

Descrizione

Matricola inizio
serie

Codice

Descrizione

Matricola inizio
serie
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
38
39
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50

3.031668
2.015771
2.015772
3.026997
2.017009
2.017010
3.031669
2.015776
3.031670
3.032994
1.045193
1.045194
1.039436
1.039437
1.044428
3.031673

1.039439
1.045195
1.046752
3.031674
1.045176
1.044418
3.031675
3.031676
1.044452
1.044427
3.031112
1.044579
1.044581
1.045177
1.044577
1.044420
1.044583
1.044572
1.046750
1.044421
1.044573
1.044574
1.044576

1.044451
1.044571
1.044575
1.044425
1.044422
1.044569
1.044570
1.046751
1.044568

Gruppo griglia protezione condensatore
Lamiera installazione posteriore
Lamiera installazione anteriore
Gruppo supporto componenti
Lamiera posteriore destra
Lamiera anteriore destra
Gruppo pannello frontale
Lamiera superiore

Gruppo parete divisoria

Gruppo controllo esterno
Connettore compressore
Gruppo sonde

Motore ventilatore

Rondella ventilatore

Elica ventilatore

Gruppo squadretta supporto motore
ventilatore

Dado M8 per flangia

Feltro isolante superiore compressore
Feltro isolante compressore

Gruppo compressore

Griglia protezione condensatore
Griglia protezione ventilatore
Batteria alettata

Assieme valvola inversione con tubazioni
Molla fissaggio sonda

Vite speciale

[Accessori

Componenti di fissaggio riscaldatore
Riscaldatore elettrico

Pannello frontale

Silicone

Gruppo induttanza

Contenitore

Contenitore scheda inverter
Dissipatore calore

Blocco terminale

Contenitore scheda principale
Scheda elettronica

Cablaggio comunicazione scheda principale:
inverter

Morsettiera 2 poli [F1-F2]

Filo di terra lamiera esterna

Cablaggio comunicazione unita interna
Lamiera supporto scheda elettronica
Scheda PCB SUB-EMI

(Cablaggio alimentazione filtro-scheda
Filo di terra filtro

Scheda PCB inverter

Cablaggio alimentazione filtro

51
52
53
54
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

1.047914
1.044426
1.044578
1.044637
1.044432
3.031677
1.044435
3.031678
1.045198
3.031679
1.045199
1.045200
1.046753
3.031680
3.031109
1.044462
1.044460
1.044461

Scheda Eeprom

Scheda elettronica riscaldatore
Cablaggio riscaldatore

Connettore filo-reattore

Staffa di fissaggio valvola inversione
Valvola EEV + tubazioni

Filtro tubazione gas refrigerante
Gruppo valvola EEV motorizzata
Bobina valvola EEV

Gruppo valvola inversione con tubazioni
Bobina valvola 4-vie

Rubinetto gas refrigerante

Valvola inversione

Gruppo pressostato

Assieme accumulatore 1600 cc.
Piedini antivibranti

Tappo vaschetta drenaggio

Pipetta drenaggio
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